

Faktúra č.40/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:

web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Michal Kupči
Slovanská 37/23
93521 Tlmače

IČO: 41744985
IČ DPH:SK1075550982
DIČ:1075550982

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:NZ
VS: 40/2013

Dátum dodania:
Dátum vystavenia: 5.6.2013
Dátum splatnosti: 28.6.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za máj a jún 2013 vo výške 140,00 EUR a za služby spojené s nájmom / energie/vo výške 177,90 EUR. Celkom k úhrade:317,90 EUR.	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		317,90 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola
Kozmálovská
935 28

Technická
škola
Tlmače

Faktúra č 41/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:

web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

SES a.s.
Továrenská 210
935 28 Tlmače

IČO: 31411690
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: dohoda
VS: 41/2013

Dátum vystavenia: 30.6.2013
Dátum splatnosti: 21.7.2013

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac jún 2013 za 305 hodín x 1,88 EUR = 573.40 EUR Príloha: odprac.hod. 3x	
Celkom k úhrade:		573,40 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Faktúra č.42/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

tel.č.: 036/6342051

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

IDO EET
Levické strojárne
Júrska cesta 7
93401 Levice
IČO:17642141
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľ'a: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: dohoda
VS:42/2013

Dátum vystavenia: 27.6.2013
Dátum splatnosti: 21.7.2013

Poradové
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám
za mesiac jún 2013 za 18,5 hod. x 1,88 EUR = 34.78 EUR.

Príloha: 1x odprac.hod.

Fakturovaná suma v EUR celkom:**34,78 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná o
Kozm
935
a technická
cesta 9
Tlmače

Faktúra č.43/2013

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

tel.č.: 036/6342051

web: www.sostlmace.sk

email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

JHJ Kovex s.r.o.
Pri ihrisku 499/22
935 21 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: dohoda
VS: 43/2013

Dátum vystavenia: 27.6.2013
Dátum splatnosti: 21.7.2013

Poradové
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac jún 2013 za 28 hodín x 1,88 EUR = 52,64 EUR.

Príloha: odprac.hod. 1x

Fakturovaná suma v EUR celkom:

52,64 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmálov: 935 28